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Saskaņā ar Obligacionāru pārstāvja CSC (Sweden) AB norādījumiem Amber Beverage Group Holding S.à r.l. 
(ABGH) kā Emitents publicē šo Obligacionāru pārstāvja paziņojumu, kurā norādīts, ka 2026. gada 24. 
februārī uzsāktā raksNskā procedūra, kuras balsošanas termiņš bija 2026.gada 10.marts, ir sekmīgi 
pabeigta. 
Saskaņā ar Obligacionāru pārstāvja paziņojumu raksNskā procedūra cita starpā aQecās uz ad hoc komitejas 
izveidi saisSbā ar Obligācijām un Emitenta restrukturizācijas procesu, jautājumiem par Obligācijas 
nodrošinošo garanNju un ķīlas Nesību izpildi, kā arī atsevišķiem iespējamajiem grozījumiem Obligāciju 
noteikumos (“Noteikumi”). 
Emitents norāda, ka Supervairākuma lēmumu saturs un iedarbība veido grozījumus Noteikumos, kuriem 
Emitents nav devis piekrišanu. ProN, pilnvarojot ad hoc komiteju pārstāvēt visus Obligācionārus, tostarp 
tos, kuri balsošanā nepiedalījās, fakNski Nek aizstāts Noteikumos paredzētais kolekSvās lēmumu 
pieņemšanas mehānisms ar pārstāvības insNtūciju, kuras pilnvaras no Nem neizriet. Pēc būSbas ad hoc 
komitejai deleģējot pilnvaras, kuras saskaņā ar Noteikumiem Neši jāīsteno pašiem Obligacionāriem Nek 
būNski mainīts Noteikumos noteiktais pārvaldības ietvars. 
Tā kā Noteikumi veido līgumisko ietvaru, kas reglamentē aQecības starp Emitentu un Obligācionāru, 
grozījumi šajā ietvarā parasN nevar stāNes spēkā bez līgumslēdzēju pušu piekrišanas. Emitents nav ne 
apsNprinājis, ne piekriNs jebkādiem šādiem grozījumiem. 
Šādos apstākļos un, nepastāvot Emitenta piekrišanai jebkādiem Noteikumu grozījumiem, tostarp ad hoc 
komitejas izveidei, kas it kā pārstāvētu visus Obligāciju turētājus, šādas ad hoc komitejas pilnvaras nevar 
Nkt atzītas, un jebkādi lēmumi, ko tā it kā pieņēmusi, nav uzskatāmi par spēkā esošiem vai saistošiem. 
AQecīgi Emitents ir raksNski informējis, ka Obligacionāru pārstāvim un ZAB Ellex Kļaviņš SIA, kas rīkojas kā 
nodrošinājuma aģents, ir jāņem vērā, ka ad hoc komiteja nav Nesiski izveidota vai pilnvarota saskaņā ar 



Noteikumiem un tādēļ tā nav pilnvarota pieņemt jebkādus lēmumus vai sniegt jebkādus norādījumus 
jebkuru Obligacionāru vārdā. 
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